様式第１号（第５条関係）

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

所　在　地：
申請者名称：
代表者役職：
代表者氏名：

沖縄県観光２次交通利用促進事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、沖縄県観光２次交通利用促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

　　　２　補助対象期間　　　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

　　　３　運行する区間　　　　　　　　　　　　　　　～

　　　４　補助事業者の区分
　　　　□　一般乗合旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者
  　　　□　一般貸切旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者と契約のうえ、旅行商品
としてバスを運行する事業者（旅行業の登録を受けた事業者に限る）
　　　　□　道路運送法第21条第１項第２号に基づき、一時的な需要のために国土交通大
臣の許可を受けた一般貸切旅客自動車運送事業者又は一般乗用旅客自動車運送
事業者
  　　　□　一般乗合旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者、一般貸切旅客自動車運
送事業の許可を受けた事業者又は前号の許可を受けた事業者と契約のうえ、バ
ス等を運行する市町村

　　　（添付資料）
⑴　事業計画書
⑵　収支計画書
⑶　誓約書
⑷　交付要綱第２条第１項で規定する補助事業者であることを証明する資料
⑸　その他知事が必要と認める書類

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	Mail

様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　 載 　　例

令和６年　月　日

沖縄県知事　殿

所　在　地：那覇市○○○△丁目△番地△
申請者名称：○○○○株式会社
代表者役職：代表取締役
代表者氏名：▲▲▲▲

沖縄県観光２次交通利用促進事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、沖縄県観光２次交通利用促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　　　１　補助金交付申請額　　　　　2,500,000円

　　　２　補助対象期間　　　　　　　令和６年７月25日から令和６年10月31日まで

　　　３　運行する区間　　　　　　　○○○観光施設　～　△△△観光エリア

　　　４　補助事業者の区分
　　　　■　一般乗合旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者
  　　　□　一般貸切旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者と契約のうえ、旅行商品
としてバスを運行する事業者（旅行業の登録を受けた事業者に限る）
　　　　□　道路運送法第21条第１項第２号に基づき、一時的な需要のために国土交通大
臣の許可を受けた一般貸切旅客自動車運送事業者又は一般乗用旅客自動車運送
事業者
  　　　□　一般乗合旅客自動車運送事業の許可を受けた事業者、一般貸切旅客自動車運
送事業の許可を受けた事業者又は前号の許可を受けた事業者と契約のうえ、バ
ス等を運行する市町村

　　　（添付資料）
⑴　事業計画書
⑵　収支計画書
⑶　誓約書
⑷　交付要綱第２条第１項で規定する補助事業者であることを証明する資料
⑸　その他知事が必要と認める書類

	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]